令和 6 年 4月12日

 市政記者クラブ 様

                          教育委員会事務局総務部

                           担当：武藤

                           電話： 972  -3275

教員団体からの金品の授受等に係る調査検証チーム

会議の開催について

 みだしのことにつきまして、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

                  記

1  日時及び場所等

 （ 1 ）日時 令和 6 年 4月15日（月）午後2時30分～（午後4時30分終了予定）

 （ 2 ）場所 市役所本庁舎 2 階 特別会議室

2  出席者（委員氏名等）※敬称略

  寺脇  研（てらわき けん）  大学教授（教育行政）

  石井 拓児（いしい たくじ）  大学教授（教育行政）

  池田 桂子（いけだ けいこ）  弁護士

  園田  理（そのだ まさし）  弁護士

  小林 和正（こばやし かずまさ）弁護士

 松雄 俊憲（まつお としのり） 副市長

3  議事予定

教員団体からの金品授受に関する対応について

4  会議の公開・非公開

  会議は非公開で実施しますが、議事に入るまでの会議冒頭の撮影は可能です。

なお、市長挨拶の予定はありません。